
 
PROJEKT 

projekt 

 

 

Uchwała Nr 816/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 6 maja 2024 roku 

 

w sprawie: określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz 
sprawozdań w zakresie operacji finansowych 
 

Na podstawie § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 roku 

w sprawie sprawozdawczości budżetowej (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 454) oraz § 

9 ust. 9 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 

2020 roku w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji 

finansowych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 652),  

Zarząd  Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego przekazują 

sprawozdania budżetowe oraz sprawozdania w zakresie operacji finansowych do Zarządu 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego określone w rozporządzeniu w sprawie sprawozdawczości 

budżetowej w formie elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, za 

pośrednictwem oprogramowania CESARZ.  

§ 2.  Zarząd Powiatu  Czarnkowsko-Trzcianeckiego w zakresie jednostek organizacyjnych 

i organu przekazuje sprawozdania w formie elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym, z wykorzystaniem aplikacji wskazanej przez Ministerstwo Finansów 

Besti@. 

 § 3.  Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych i głównym 

księgowym.  

§ 4.   Traci moc uchwała Nr 470/2022 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

17 marca 2022 roku w sprawie: określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz 

sprawozdań w zakresie operacji finansowych. 

     § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

Podpisy członków Zarządu 
Starosta 

Czarnkowsko-Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

1. Włodzimierz Ignasiński ......................... 

2. Waldemar Pawłowski  ……………………... 

3. Jan Pertek   ……………………... 

4. Szymon Rojewski   ………………………  

 



 
PROJEKT 

projekt 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Uzasadnienie   
do uchwały Nr  816/2024    

Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego   
z dnia  6 maja 2024   roku   

w sprawie:   określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz  
sprawozdań w zakresie operacji finansowych   

Obowiązki sprawozdawcze samorządowych jednostek budżetowych wynikają  
z   rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie sprawozdawczości  
budżetowej ( t.j.  Dz. U. z 202 4   r. poz.  454 ) oraz rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy  
i   Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora  
finansów publicznych w zakresie operacji finansowych ( t.j.  Dz. U. z 202 3   r., poz.  652 ).   Działanie  
to ma na celu szybszą digitalizację sprawozdań z wykorzystaniem znanego już w jednostkach  
oprogramowania.  Niniejsza uchwała dostosowuje zapis y  § 2. do obowiązujących przepisów.        
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.   
  


